

خبر

دستگیری قاتلان مرد طلا فروش

■ **شرق:** اعضای یک باند سرقت مسلحانه که با کشتن مردی جواهر فروش در ایلام جواهرات او را به بغما برده بودند، بازداشت شدند. سردار محمدی یگانه، فرمانده انتظامی بوشهر در این باره گفت: «مأموران دشتستان حسین کنتنرل خودروها، در بازرسی از یک پیکان ۲۴۸ قطعه طلا به ارزش ۵۸ میلیون و ۹۵۲ هزار تومان کشف و ضبط کردند.» وی افزود: «پس از انتقال راننده و سرنشین خودرو به پاسگاه انتظامی، متهمان ادعا کردند جواهرها متعلق به میهمانان آنان است. پلیس نیز در عملیات، دو میهمان را دستگیر کرد.» محمدی یگانه گفت: «با توجه به اعلام سرق ت مسلحانه از جواهر فروشی فردی به نام «رضا» در شهرستان شیروان استان ایلام و قتل وی در آبان سال گذشته، پلیس آگاهی بوشهر پسر مقتول را برای شناسایی جواهرها دعوت کرد و او پس از مشاهده اموال مسروقه تأیید کرد آنها متعلق به پدرش است.» فرمانده انتظامی استان بوشهر در پایان افزود: «متهمان با مشاهده شواهد و قرائن مستند، به سرقت از جواهر فروشی و قتل صاحب مغازه اعتراف کردند.»

در خواست طلاق به خاطر کتک‌های خواهر شوهر

■ **ایستا:** زنی که برای ارایه دادخواست طلاق به دادگاه خانواده رفته بود کتک‌های خواهر شوهرش را علت این درخواستش اعلام کرد. این زن ۲۱ ساله به رییس شعبه ۲۴۰ دادگاه خانواده گفت: «من و شوهرم حدود دو سال است که عقد کرده و به دلیل دخالت‌های خواهر شوهرم هنوز نتوانسته‌ایم ازدواج کنیم.» وی افزود: شوهرم نمی‌تواند از عهده زندگی مشترک بر بیاید. او نمی‌تواند هیچ تصمیمی برای زندگی‌مان بگیرد و باید مرتب از خواهرش اجازه بگیرد. بارها به دلیل اینکه با شوهرم به تفریح رفته یا بشوهرم برای من هدیه‌ای گرفته، از خواهر شوهرم کتک خورده‌ام و هر دفعه همسرم هم به خاطر ترس از خواهرش مرا به بید کتک گرفته است. در ادامه جلسه دادگاه شوهر این زن به قاضی دادگاه گفت: «سن به همسرم علاقه‌مند هستم و نمی‌خواهم این زندگی متلاشی شود اما تحت هیچ شرایطی نمی‌توانم مقابل خواهرم بایستم. من حتی برای خرید یک شاخ گل برای همسرم باید از خواهر اجازه بگیرم. او به شدت بر زندگی ما مسلط است.» بنا بر این گزارش رییس دادگاه بعد از شنیدن اظهارات طرفین، رسیدگی به پرونده را به آینده موکل کرد.

انهدام باند سارقان لوله‌های آب

■ **پلیس خبر:** پنج سارق حرفه‌ای که لوله‌های آب را می‌زدند، به دام افتادند. مأموران پلیس اهواز روز دوشنبه حین گشت‌زنی پس از مشاهده پنج نفر هنگام سرقت لوله‌های آب یک دانشگاه آنها را دستگیر و هفت شاخه لوله‌های مسروقه آب و یک دستگاه هوا برش را کشف کردند. بنا بر این گزارش متهمان که سرقت لوله‌های آب و فروش آنها را پذیرفته‌اند، اکنون در بازداشت به سر می‌برند.

همدستی مادر و دختر برای جیب‌بری

■ **شرق:** یک مادر و دختر با همدستی یکدیگر پس از ریختن طرح دوستی با زنان در امامزاده صالح (ع) از کیف آنها سرقت می‌کردند. مأموران پلیس تهران از چندی پیش در پی دریافت گزارش‌های متعدد مبنی بر جیب‌بری از زنان و دخترانی که برای زیارت به امامزاده صالح (ع) واقع در میدان تجریش می‌رفتند، تحقیقات خود را برای دستگیری متهم یا متهمان آغاز کردند و با کنترل‌های نامحسوس موفق به شناسایی و دستگیری زنی ۲۸ ساله شدند. او در بازجویی‌ها اعتراف کرد با همدستی مادرش ضمن ریختن طرح دوستی با زنانی که برای زیارت به امامزاده می‌آمدند در فرصتی مناسب و با استفاده از غفلت آنان اقدام به سرقت از کیف‌هایشان می‌کردند. پس از ثبت این اعترافات مادر متهم نیز بازداشت و هر دو به‌دور قرار قانونی توسط باز پرس دادسرای ناحیه یک روانه زندان شدند.

متلاشی شدن باند خانوادگی سارقان خودرو

■ **پلیس خبر:** اعضای یک باند خانوادگی که در شهرهای مختلف دست به سرقت خودرو می‌زدند، بعد از دستگیری به جرایم شان اعتراف کردند. سرهنگ «صادق باری» فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه در این باره گفت: با توجه به افزایش سرقت خودرو در سطح شهرستان ارومیه، مراتب با حساسیت لازم در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. این مقام مسوول افزود: پس از چند روز تلاش شبانه‌روزی مأموران کلانتری ۱۱۱ این فرماندهی، سارقی حرفه‌ای را که به همراه همسر صیغهای‌اش اقدام به سرقت خودرو می‌کرد دستگیر و به مقر کلانتری انتقال دادند. وی اظهار داشت: در بازجویی‌های به عمل آمده از متهمان مذکور، آنها به ۱۶ مورد سرقت خودرو سواری از شهرستان‌های تهران، کرج، قزوین، تبریز و ارومیه اعتراف کردند. سرهنگ «صادق باری» ادامه داد: متهمان دستگیر شده پس از سرقت خودروها ضمن سسند نمره کردن، آنها را با خودروهای تصادفی که قبلا خریداری کرده بودند تعویض و سپس به فروش می‌رساندند. فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه در پایان خاطر نشان کرد: دو نفر متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده مقتضای تحویل مقامات قضایی شدند و تحقیقات پلیس در زمینه شناسایی الماخران و مالباختگان همچنان ادامه دارد.

شرق: اسرار قتل زنی که جنازه‌اش در لابه‌لای زباله‌ها پیدا شده بود بعد از یک ماه تحقیقات پلیسی با اعتراف‌های شوهر سابق او فاش شد. سال ۸۹ رو به پایان بود که به کار آگاهان جنایی پلیس شهرستان فسا واقع در استان فارس خبر رسید جنازه زنی جوان در خارج از شهر لابه‌لای زباله‌ها افتاده است. مأموران وقتی به آنجا رفتند و تحقیقات‌شان را شروع کردند، متوجه شدند روی سر این زن آثاری از اصابت جسمی سخت وجود دارد اما کیودی دور گردنش نشان می‌دهد به احتمال زیاد علت اصلی مرگ او خفگی است. پزشکی قانونی نیز این نظریه را تأیید و انسداد مجاری تنفسی را دلیل فوت مقتول اعلام کرد. کار آگاهان در اولین گام از تحقیقات‌شان، هویت قربانی را که کوکب نام داشت، فاش کردند و سراغ خانواده او رفتند تا با بازجویی از آنان به سرخی از این قتل دست یابند. آنها حتم داشتند کوکب توسط فردی آشنا کشته شده است.

شرق: جوانی که در حمایت از خواهرش شوهر او را به قتل رسانده بود با رای قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم پرونده که امین نام دارد مدعی است، می‌خواست شوهر خواهرش را قانع کند تا مهریه خواهرش را بدهد اما درگیری بین آنها باعث قتل رحمان شد. «روشن»، نماینده دادستان دیروز در ابتدای جلسه محاکمه به قضات شعبه ۲۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: مأموران کلانتری مسعودیه تهران ششم شهریور سال گذشته باخبر شدند مردی به نام رحمان در بیمارستان جان باخته است. زمانی که پلیس به محل رسید پزید پزشکان اعلام کردند شدت جراحات این مرد به حدی بود که امکان نجات او وجود نداشت. پلیس تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کرد و مشخص شد ضارب، برادرزن مقتول به نام امین است. متهم در بازجویی‌ها به قتل شوهر خواهرش اعتراف کرد و صحنه قتل نیز بسازی شد. با توجه به شواهد به دست آمده و مدارکی که دادرس در پرونده منعکس کرده است به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضای صدور حکم قانونی را در این خصوص دارم. در ادامه اولیای دم مقتول، خواستار قصاص متهم شدند و سپس نوبت به امین رسید. مرد جوان اتهام قتل را قبول کرد و گفت: خواهرم و رحمان مدت‌ها بود که با هم اختلاف داشتند. آنها دیگر نمی‌توانستند به این شرایط ادامه دهند. چند روز قبل از حادثه بود که خواهرم به خانه ما آمد و به من گفت، شوهرش می‌خواهد او را طلاق بدهد. خواهرم هر چند وقت یکبار قهر می‌کرد و بعد از مدتی دوباره به خانه‌اش بر می‌گشت چون رحمان

نوع پوشش او در زمان مرگ بر این فرضیه مهر تأیید می‌زد اما خانواده کوکب نمی‌دانستند باید چه افرادی را به عنوان مظنون معرفی کنند. افسران جنایی در این مرحله فقط فهمیدند زن جوان مدتی قبل از شوهرش جدا شده بود. همسر سابق این مرد در پرس‌وجوهای صورت گرفته عنوان کرد به دلیل اختلافات خانوادگی از کوکب جدا شد و بعد از آن دیگر او را ندید و اما جاری قتل وی بی‌اطلاع است. مأموران در ادامه به سرخ تازه‌ای دست یافتند و مطلع شدند کوکب مدتی بعد از طلاق به عقد موقت مردی به نام یونس در آمده است. این بار شوهر صیغهای مقتول، مظنون اصلی پرونده لقب گرفت و به صورت نامحسوس تحت کنترل در آمد. در این مرحله از تجسس‌ها معلوم شد یونس با همسر موقتش اختلافاتی داشت. به این ترتیب او بازداشت شد اما وقتی پشت میز بازجویی نشست سعی کرد خودش را بی‌گناه معرفی

حوادث

اعتراف به قتل همسر صیغه‌ای

متهم: مقتول برای تمدید مدت از دواج اصرار داشت

کتک‌های یونس چندان به طول نینجامید و او حدود یک ماه بعد از پیدا شدن جنازه به کشتن کوکب اقرار کرد و ماجرا را این‌طور شرح داد: «من کوکب را مدتی بعد از جدایی از شوهرش ملاقات کردم و با او آشنا شدم. وقتی فهمیدم او زنی مطلقه است، پیشنهاد عقد موقت دادم او هم قبول کرد و در این مدت مشکلی بین ما وجود نداشت تا اینکه به آخرین روزهای زمان صیغه‌مان رسیدیم. کوکب اصرار داشت مدت را تمدید کنیم اما شرایط مالی به من این امکان را نمی‌داد که علاوه بر خانواده خودم مخارج او را هم تأمین کنم برای همین با خواسته‌اش مخالفت کردم و این‌طور بود که اختلاف‌های بین ما شروع شد.» متهم به قتل ادامه داد: «صیغه‌نامه ما دست کوکب بود و هر چه به او می‌گفتم بهتر است این ماجرا را به خوبی و خوشی به پایان برسانیم، در جواب تهدید می‌کرد با مدرکی که در دست دارم من را رسوا می‌کند. در این اثنا یک روز

جنایت در حمایت از خواهر

متهم در زمان قتل سعی داشت دامادش را برای جدایی قانع کند



بسیارذ. رحمان عصبانی بود. او می‌گفت، با جدایی مشکلی ندار داما مهریه را نمی‌پردازد. می‌دانستم این حرف‌ها بی‌اساس است و او سر رحمان با طلاق مخالفت نخواهد کرد. متهم ادامه داد: «من و رحمان با هم نسبتی فامیلی داشتیم و فکر می‌کردم می‌توانم او را راضی کنم به اینکه کشمشک‌ها یا پایان بدهد. شش بار پیش او ماندم. صبح که بیدار شد، گفت مدتی است کابوس می‌بیند. جواب دادم؛

دو قتل بر سر هیچ

سقوط یک خودرو زمین در آریادمنجر به

■ **شرق:** فروکش کردن زمین در دار آریاد منجر به سقوط یک خودرو سواری در این محل شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی تهران، در پی تماس تعدادی از اهالی دار آریاد با سامانه ۱۲۵ و اعلام خبری مبنی بر سقوط یک خودرو سواری، ساعت ۱۸۰۰ روز دوشنبه به محل حادثه رفتند. مجید رخلج آبادی، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به این حادثه در این باره گفت: «در محل حادثه قسمتی از آسفالت مجاور زمینی که به یک باغچه شباهت و باخیایان بیش از ۲۰ متر اختلاف سطح داشت فروکش کرده و موجب سقوط یک دستگاه خودرو سواری شده بود و دو خودرو دیگر هم در آستانه سقوط قرار داشتند که آتش‌نشنان با اجرای عملیات ایمن‌سازی دو دستگاه خودرو را از لبه پرتگاه دور کردند.

محاکمه، هیات قضات شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. حکم مورد اعتراض شاهین قرار گرفت اما این اعتراض پذیرفته نشد و قضات دیوان عالی دیروز حکم صادره را تأیید کردند. در پرونده دیگر که قرار است امروز در شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران به آن رسیدگی شود، یک شوخی و درگیری بعدی به جنایت کشیده شد. مطابق محتویات این پرونده که روز ۱۴ تیر سال گذشته گشوده شد، مردی به نام شاهین همکارش را که قاسم نام داشت، در یک رستوران به قتل رسانده است. متهم پرونده که به لافلاضه بعد از قتل بازداشت شد، در بازجویی‌ها گفت: «مقتول من خوش اخلاقی بود و همیشه با من و بقیه کارگران شوخی می‌کرد. آن روز هم وقتی که من داشتم کار می‌کردم، وارد شد و شوخی را شروع کرد. من هم جویاش را ادامه اما او عصبانی شد و به سمت من حمله کرد. ما با هم در گیر شدیم، البته به هیچ وجه نمی‌خواستم قاسم را بکشم. فقط چاقو را به سمتش پرت کردم و او زخمی شد. بعد از آن او را به بیمارستان رساندند و ساعتی بعد خبر دادند، قاسم جانش را از دست داده است.» این پرونده بعد از پایان تحقیقات مقدماتی و صدور کیفرخواست برای برگزاری جلسه محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و این مرد امروز در شعبه ۱۱۲ در برابر اتهام قتل عمد از خودش دفاع خواهد کرد.

این پسر فیلیپینی گفت: «اگر کوتاه‌ترین مرد جهان باشم، بسیار خوشحال می‌شوم.» این پسر به دلیل کوتاهی قدش نمی‌تواند زیاد سر را بایستد و باید به مادرش تکیه دهد. سه برادر این پسر همگی به مدرسه می‌روند، اما او به دلیل مشکل قدش در خانه به سر می‌برد. مادر ۳۵ ساله این پسر نوجوان گفت: «پسرم همیشه بیمار است و باید تحت مراقبت باشد. او را وقتی دو سال داشت به دلیل رشد کمش پیش پزشکان زیادی بردیم اما هیچ‌کس نتوانست به او کمک کند.»

خرافه مرگ ببار
ایستنا: یک مادر بزرگ چینی با کوبیدن نوه سه‌ماهه‌اش به دیوار او را کشت تاروح شیطان را از بین بیرد. این زن که «آئو» نام دارد در حالی که تصور می‌کرد، نوه‌اش یک روح شیطانی است، او را با کوبیدن به دیوار به قتل رساند. عروس آئو در این باره گفت: «این اتفاق وقتی من در حمام بودم، رخ داد. در دوران بارداری‌ام هم مادر شوهرم به یکی دیگر از نوه‌هایش فرمان می‌داد تا با لگدن درن به شکم من بچه را بکشد. او عقیده داشت این بچه یک شیطان است و باعث خراب‌شدن زندگی و تباهی خانواده می‌شود.»

حادثه‌ها

دستگیری هکر

سیستم مالی شرکت ایرانسل

■ **شرق:** مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان ورامین، هکری را که با ورود به سیستم مالی شرکت ایرانسل اقدام به افزایش شارژ ۴۶ میلیون ریالی برای موبایل خود کرده بود، دستگیر کردند. سرهنگ مهدی یازندی، معاون اجتماعی استان تهران در این باره گفت: «مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در پی دریافت گزارش‌سی مبنی بر اینکه شخصی با شخصی‌ای از طریق هک کردن سایت شرکت ایرانسل نتوانسته‌اند با وارد کردن کدهای خاص اقدام به خارج کردن مبلغ هنگفتی شارژ از ایرانسل کنند، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و با انجام اقدام‌های اطلاعاتی و پلیسی، فردی به نام «تادر» را که تحت عنوان نصاب تجهیزات مامورهای وارد بخش مالی شرکت ایرانسل شده بود، شناسایی کردند.» یازندی در ادامه گفت: «مأموران با تعقیب و مراقبت‌های ویژه در نهایت قادر به همراه همدستش دستگیر و آن دو در اعتراف‌های خود اذعان کردند به اتفاق چند نفر دیگر که همگی در علم رایانه تبحر دارند، این جرم را انجام داده‌اند.» این مقام انتظامی گفت: «با شناسایی و دستگیری سایر اعضای باند مشخص شد که «تادر» متهم ردیف اول با توجه به علم و تخصص بالا و آشنایی کامل به برنامه‌های رایانه‌ای در چند مرحله با ورود به شبکه اینترنتی ایرانسل موفق به افزایش شارژ موبایل خود به مبلغ ۴۶ میلیون ریال شده است.»

جاعلان اسکناس به بن‌بست رسیدند

■ **شرق:** جاعلان اسکناس‌های تقلبی که با آرزوی دست یافتن به ثروت کلان اقدام به این کار کرده بودند، توسط پلیس کرج دستگیر شدند. «سرهنگ اصلاعی» فرمانده انتظامی شهرستان کرج در این باره گفت: «مأموران انتظامی کلانتری محمدشهر در پی دریافت گزارش‌های متعدد مبنی بر وجود اسکناس‌های تقلبی در سطح شهر به پیگیری موضوع پرداختند و با کنترل مناطقی که اسکناس‌های جعلی در آنجا بیشتر توزیع می‌شد به تردهای مستمر و روزانه دو جوان مشکوک شدند و آنها را تحت کنترل و تعقیب و مراقبت قرار دادند تا اینکه سرانجام دست داشتن آنها در توزیع اسکناس‌های تقلبی برای پلیس محرز شد.» سرهنگ اصلاعی ادامه داد: «با شناسایی مخفیگاه متهمان، یکی از آنها روز دوشنبه دستگیر و از منزل او ۶۵ میلیون ریال اسکناس جعلی کشف شد. پس از آن سایر اعضای باند نیز به دام افتادند و اعتراف کردن برای رسیدن به ثروت رویایی این جرم را شروع کردند.»

سقوط یک خودرو

بر اثر فروکش کردن زمین

■ **شرق:** فروکش کردن زمین در دار آریاد منجر به سقوط یک خودرو سواری در این محل شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی تهران، در پی تماس تعدادی از اهالی دار آریاد با سامانه ۱۲۵ و اعلام خبری مبنی بر سقوط یک خودرو سواری، ساعت ۱۸۰۰ روز دوشنبه به محل حادثه رفتند. مجید رخلج آبادی، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به این حادثه در این باره گفت: «در محل حادثه قسمتی از آسفالت مجاور زمینی که به یک باغچه شباهت و باخیایان بیش از ۲۰ متر اختلاف سطح داشت فروکش کرده و موجب سقوط یک دستگاه خودرو سواری شده بود و دو خودرو دیگر هم در آستانه سقوط قرار داشتند که آتش‌نشنان با اجرای عملیات ایمن‌سازی دو دستگاه خودرو را از لبه پرتگاه دور کردند.

مرگ یک کارگر در ساختمان نیمه‌کاره

■ **شرق:** رعایت نکردن اصول ایمنی در ساخت و ساز باعث مرگ یک کارگر ساختمانی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی تهران، ریزش آوار در یک ساختمان در حال ساخت ساعت ۱۱:۵۶ دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی شد و آتش‌نشنان به محل حادثه‌واقع در خیابان فتحی شقایق اعزام شدند. محمود نجفی فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به این عملیات گفت: «کارگری هنگام کار در یک پروژه ساختمانی و در زمینی که شش متر گودبرداری شده، در زیر آوار ناشی از ریزش دیوارها گرفتار شده بود.» وی افزود: «آتش‌نشنان با اجرای عملیات ایمن‌سازی، این کارگر را از زیر آوار بیرون آوردند اما امادگران آوارزاس از مرگ او خبر دادند.»

سارقان کامیون‌های دزدی را اجاره می‌دادند

■ **ایستنا:** اعضای دو باند بزرگ سرقت که خودروهای سنگین و محموله‌های مس را می‌زدند، دستگیر شدند. سرهنگ فریدون خالقی فرد، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجاانهدام شبکه سرقت خودروهای سنگین را حاصل تلاش شبانه‌روزی کار آگاهان دانست و گفت: «اعضای این باند، خودروهای سنگین را در تهران، قم و سمنان به سرقت می‌بردند و سپس آنها را با مبالغ هنگفتی به سازمان‌ها اجاره می‌دادند که در این رابطه ۱۱ نفر دستگیر شدند و بالغ بر ۳۰ دستگاه خودرو نیز از آنان کشف شد. این مقام انتظامی همچنین گفت: اعضای باند دیگری در استان‌های تهران، سمنان، قم، اصفهان و مرکزی، محموله‌های مس را اسرقت می‌کردند که هشت عضو این باند دستگیر و روانه زندان شدند و آنان ۱۶۰ تن مس کشف شد. وی در تشریح شگرد سارقان گفت: اعضای این باند پیش از شناسایی محموله‌های مس و تعقیب رانندگان از محل بارگیری، در یک فرصت و محل مناسب با معرفی خود به عنوان مأمور، راننده و خودرو را متوقف می‌کردند و پس از بستن دست و پای او، خودرو را به همراه بار به سرقت می‌بردند.